
RUA VISCO
NDE DE PELO

TAS I

RUA VISCONDE DE PELOTAS II

Limite da via na estrada de terra
Sentido de Deslocamento da Via
Calçamento (à executar)
Ruas em estrada de terra (existentes)

Alinhamento Predial

LEGENDA

6,00

6,
00

6,00

00
,0

0

10
,0

0

20
,0

0

30
,0

0

40
,0

0

50
,0

0

56
,6

0

00,00

10,00

20,00

30,00

40,00

50,00

60,00

70,00

80,00

90,00

100,00

6,00

Meios-fios de concreto (à executar)

Limite da via à Pavimentar

Alinhamento Predial
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Tubulação Pluvial à Executar

Valas Existente - Escoamento Pluvial a céu aberto

Boca de Lobo (existente)

Boca de Lobo à Executar

Tubulação Pluvial (existente)
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RUA VISCONDE DE PELOTAS II
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Planta Locação Pavimentação | Escala: 1/250 Planta Locação Rede Esgoto Pluvial | Escala: 1/250

Tubulação esgoto pluvial de
concreto existente - Ø40cm

Alvenaria de tijolos maciços
rebocada internamente

Lastro de concreto magro
h: 10cm

Meio-fio em concreto
pré-moldado

Tampa em concreto armado
h: 8cm

CORTE TRANSVERSAL

PLANTA BAIXA

Detalhamento das Bocas de Lobo
Escala 1/25
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PREFEITO

IMPLANTAÇÃO DE REDE PLUVIAL E
PAVIMENTAÇÃO 02DESCRIÇÃO

PRANCHA Nº

INDICADA

ESCALA

RESP. TÉCNICA

IGOR BORGES ROCHA - CREA/RS 229943

Pavimentação Parcial Rua Visconde de Pelotas I e
Visconde de Pelotas II

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI - CPF 412.748.650-34

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA DE BARÃO DO TRIUNFO
Avenida Tassinari Cezare, nº 476 - Centro, Barão do Triunfo/RS.
CEP: 96.735-000 / Fone: (51) 3650-1143 / E-mail: pmbt@outlook.com
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